
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2020-00064755-UNC-DGME#SG

 

VISTO

Lo solicitado por la Coordinadora de Inclusión Social SAE UNC, referente a la
aprobación del listado de estudiantes becarios/as por Unidad Académica en la
Convocatoria de Becas de Comedor Universitario - Junio 2020, en el marco de
la emergencia pública decretada en materia sanitaria establecida por Ley
27.541 y por el DECNU-2020-260- APN-PTE;

Y CONSIDERANDO:

Que la mencionada convocatoria se llevó a cabo para suplir la convocatoria
de Becas de Comedor Universitario que se realizaba mediante expedientes iniciados
en las Unidades Académicas, desde el 1 de abril al 30 de octubre de cada año;

Que la misma se implementó de manera extraordinaria y excepcional a través
de medios que permitieran la inscripción, evaluación y selección de becarios/as de
manera virtual, en atención a la medida de aislamiento social, preventivo y obligatorio
dispuesto por el Gobierno Nacional, y en uso de las atribuciones conferidas por el
artículo 3° de la Resolución Rectoral 387/2020, en cuanto faculta “a las autoridades
del Área Central de la Universidad Nacional de Córdoba, de las distintas Unidades
Académicas y Colegios Preuniversitarios a fijar las modalidades específicas para dar
cumplimiento a la presente, debiendo en todos los casos y conforme a las necesidades
de servicio, asegurar la continuidad de las tareas habituales conforme a las
necesidades y particularidades de funcionamiento de cada una de ellas”;

Que en virtud de lo antes mencionado y de lo dispuesto en el DECNU N°
297/2020, es fundamental brindar a quienes resultan beneficiarios/as de becas de
alimentos una solución posible y efectiva a las necesidades que surgen por la
postergación del inicio del funcionamiento del Comedor Universitario, ya que las
mismas son de suma importancia a fin de garantizar el acceso a una alimentación



nutritiva y de calidad para las/os estudiantes que presentan algún índice de
vulnerabilidad;

Que la inscripción a las Becas de Comedor Universitario – Junio 2020
se realizó de manera virtual entre el 16 y el 22 de junio de 2020, hasta las 9:00
hs.;

Que se trata de una beca para almorzar en el Comedor Universitario
de lunes a viernes (o la cantidad de días a la semana en función de las
raciones becadas) en cualquiera de las dos sedes del Comedor Universitario
(sede Ciudad Universitaria y sede Barrio Centro).

Que el beneficio consistirá -mientras las medidas para prevenir la
propagación del virus Covid-19 permanezcan vigentes- en el otorgamiento a
quienes resulten beneficiarios/as de un conjunto de alimentos equivalente a las
raciones becadas, que deberá retirarse personalmente en la fecha que se
indique oportunamente.

Que la beca de Comedor Universitario – Junio 2020 tendrá vigencia a
partir del 1 de julio de 2020 y hasta la fecha de cierre las instalaciones del
Comedor Universitario con motivo de la finalización del ciclo lectivo 2020.

Que se presentó el listado de beneficiarios/as por Unidad Académica y
el informe de conclusiones de las Becas de Comedor Universitario – Junio
2020 elaborado por el equipo de profesionales del Departamento de Servicio
Social de la Dirección de Inclusión de la SAE UNC, donde constan las
características principales de la población becaria. Para ello se tuvo en cuenta
a quienes cumplimentaron con los requisitos previamente establecidos y
enviaron la documentación requerida, además de cumplir con los criterios de
evaluación socio económicos previstos para la convocatoria;

Por ello,

EL SECRETARIO DE ASUNTOS ESTUDIANTILES       

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º: APROBAR el listado de beneficiarios/as por Unidad
Académica de la convocatoria de Becas de Comedor de Universitario - Junio
2020, que se realizó de manera virtual entre el 16 y el 22 de junio de 2020
hasta las 9:00 hs., y que consta en ANEXO como parte integrante de la
presente resolución. El beneficio tendrá vigencia a partir del 1 de julio de 2020
y hasta la fecha de cierre de las instalaciones del Comedor Universitario con
motivo de la finalización del ciclo lectivo 2020.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese a la Dirección de Inclusión
Social, a la Dirección de Nutrición y Servicios Alimentarios y a través del
Departamento de Servicio Social de la Dirección de Inclusión Social a los/as
estudiantes interesado/as. Cumplido, archívese.-







ANEXO 


LISTADO DE BENEFICIARIOS – BECAS DE COMEDOR JUNIO -2020 


 


 
Nº 


 


Apellido/s 


 


Nombre/s 


N° DNI/ 


Pasaporte 


 


CUIL 


 


Facultad 


 


Carrera 


 
1 


 
Acosta 


 
Ivana del Valle 


 
28652390 


 
27286523906 


 
Ciencias Médicas 


 
Tec. Prof. Enfermería 


 
2 


 
Aguilar Paco 


 
Omar David 


 
38910007 


 
20389100073 


 
Filosofía y Humanidades 


 
Lic. Geografía 


 
3 


 
Aguirre 


 
Rocío Ayelén 


 
41681451 


 
27416814517 


 
Artes 


 
Prof. Ed.Plástica y Visual 


 
4 


 
Alanes Aguilar 


 
Elina 


 
93943797 


 
27939437962 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Kinesiología 


 
5 


 
Alberto 


 
Ivan Ezequiel Marcos 


 
39233431 


 
23392334319 


 
Ciencias Médicas 


 
Tec. Lab. Clínico 


 
6 


 
Albornos 


 
Cynthia Vanessa 


 
32204344 


 
27322043444 


 
Ciencias Médicas 


 
Tec. Lab. Clínico 


 
7 


 
Alegre 


 
Daniel Hernán 


 
33534887 


 
20335348878 


 
Lenguas 


 
Profesorado Español 


 
8 


 
Almendras Soliz 


 
Renan 


 
93334807 


 
20933348076 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 
9 


 
Almonacid 


 
Flavia Edith 


 
35568078 


 
27355680784 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 
10 


 
Altamirano 


 
Rocio Roxana 


 
41827762 


 
27418277624 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 
11 


 
Alzamendi 


 
Luciano Javier 


 
38296012 


 
20382960123 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Kinesiología 


 
12 


 
Anco Muje 


 
Angélica María 


 
95144526 


 
27951445261 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 
13 


 
Andrada Cabanillas 


 
Gerónimo Nahuel 


 
35523981 


 
20355239811 


 
Ciencias Agropecuarias 


 
Ing. Agronómica 


 
14 


 
Andrade 


 
Zaida Aymara 


 
37698211 


 
23376982114 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Kinesiología 


 
15 


 
Aramayo Arandia 


 
Angela Zulema 


 
94090638 


 
27940906380 


 
Derecho 


 
Abogacía 







 


 


 
Nº 


 


Apellido/s 


 


Nombre/s 


N° DNI/ 


Pasaporte 


 


CUIL 


 


Facultad 


 


Carrera 


 
16 


 
Arguello 


 
William Federico 


 
33225064 


 
20332250648 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Fonoaudiología 


 
17 


 
Arias 


 
Dardo Ezequiel 


 
29114004 


 
20291140042 


 
Artes 


 
Lic. Artes Visuales 


 
18 


 
Arias 


 
Marion Isabel 


 
36234513 


 
27362345133 


Matemática, Astronomía, 


Física 


 
Lic. Cs de la Computación 


 
19 


 
Armella 


 
Malvina Cristina 


 
30441388 


 
27304413889 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 
20 


 
Arquiza Ferrario 


 
Milagros Ana Laura 


 
36225959 


 
27362259598 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 
21 


 
Arraigada 


 
Pabla Maria de los Angel 


 
38000739 


 
27380007393 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 
22 


 
Arreguez 


 
Debora Janet 


 
42710889 


 
27427108894 


Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño 


 
Arquitectura 


 
23 


 
Avalos 


 
Ruth Elizabeth 


 
29063869 


 
27290638696 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 
24 


 
Ávalos Ontiveros 


 
Romina Marisel 


 
32165400 


 
27321654008 


 
Ciencias Médicas 


 
Tec. Prof. Enfermería 


 
25 


 
Aybar 


 
Emilse Maria Julieta 


 
39540222 


 
27395402221 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Kinesiología 


 
26 


 
Balvin Delgado 


 
Karen Leticia 


 
35555039 


 
27355550392 


 
Odontología 


 
Odontología 


 
27 


 
Banegas Vega 


 
Axel Exequiel 


 
39,690,679 


 
20396906792 


 
Filosofía y Humanidades 


Lic. Ciencias de la 


Educación 


 
28 


 
Barreiro 


 
Franco Nicolas 


 
40246109 


 
20402461099 


 
Filosofía y Humanidades 


 
Prof. Filosofía 


 
29 


 
Barria 


 
Silvia Susana 


 
16159748 


 
27161597487 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 
30 


 
Beck 


 
Lucas Maria 


 
35009204 


 
20350092049 


Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales 


 
Ing. Civil 







 


 


 
Nº 


 


Apellido/s 


 


Nombre/s 


N° DNI/ 


Pasaporte 


 


CUIL 


 


Facultad 


 


Carrera 


 
31 


 
Bonifacio Velasquez 


 
Cecilia Veronica 


 
33232582 


 
27332325820 


Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales 


 
Ing. Agrimensura 


 
32 


 
Brito 


 
Soledad Andrea 


 
28854718 


 
27288547187 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 
33 


 
Bulacio Martínez 


 
Sol Luna 


 
41264958 


 
27412649589 


 
Filosofía y Humanidades 


 
Lic. Letras Modernas 


 
34 


 
Busquets 


 
Dennys Gabriel 


 
37722042 


 
20377220421 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 
35 


 
Canales Aguero 


 
Jazmin 


 
42213128 


 
27422131286 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 
36 


 
Cancinos 


 
Luciano 


 
41780662 


 
20417806629 


 
Ciencias Económicas 


 
Contador Público 


 
37 


 
Cardoso 


 
Cintya Romina 


 
37460189 


 
27374601895 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 
38 


 
Carrizo 


 
Evelyn Micaela 


 
38180899 


 
27381808993 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 
39 


 
Carrizo 


 
Yohana Milagros 


 
40772264 


 
27407722642 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 
40 


 
Colqui Acosta 


 
Samanta Valeria 


 
36003605 


 
27360036052 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 
41 


 
Condori 


 
Mariela Liliana 


 
37632478 


 
27376324783 


 
Ciencias Químicas 


 
Bioquímica 


 
42 


 
Corral 


 
Maximiliano Andres 


 
42893710 


 
20428937105 


 
Ciencias Sociales 


 
Lic. Trabajo Social 


 
43 


 
Criado 


 
Marcelo Alejandro 


 
40246927 


 
20402469278 


Ciencias de la 


Comunicación 


 
Lic. Comunicación Social 


 
44 


 
Cristaldo Rojo 


 
Juan José 


 
41000243 


 
20410002435 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 
45 


 
Cruz 


 
Karen Yanina Noel 


 
36576636 


 
2736576636 


 
Ciencias Económicas 


 
Contador Público 







 


 


 
Nº 


 


Apellido/s 


 


Nombre/s 


N° DNI/ 


Pasaporte 


 


CUIL 


 


Facultad 


 


Carrera 


 
46 


 
Cruz 


 
Ronaldo 


 
40898654 


 
20408986541 


Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales 


 
Ing. Computación 


 
47 


 
Cruz 


 
Ruben Tomas 


 
40440708 


 
20404407083 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Fonoaudiología 


 
48 


 
Delgado 


 
Rocio Josefina 


 
42107457 


 
27421074572 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 
49 


 
Diaz 


 
Fernanda natalia 


 
39200872 


 
27392008727 


Ciencias de la 


Comunicación 


 
Lic. Comunicación Social 


 
50 


 
Diaz 


 
Facundo Lautaro 


 
41439868 


 
20414398686 


 
Ciencias Económicas 


 
Contador Público 


 
51 


 
Díaz Jáuregui 


 
Víctor Alejandro 


 
42785296 


 
20427852963 


Matemática, Astronomía, 


Física 


 
Lic. Cs de la Computación 


 
52 


 
Diaz Taborga 


 
Natalia del valle 


 
31996946 


 
27319969468 


Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño 


 
Arquitectura 


 
53 


 
Dionicio 


 
Roberto Carlos 


 
34584202 


 
20345842021 


 
Ciencias Médicas 


 
Medicina 


 
54 


 
Domingo 


 
María del Milagro 


 
41562654 


 
2741562654 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 
55 


 
Domizzi 


 
Fabiola 


 
39472611 


 
27394726112 


Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño 


 
Arquitectura 


 
56 


 
Elgueta 


 
Saul Israel 


 
32292890 


 
20322928905 


 
Artes 


 
Prof. Ed.Plástica y Visual 


 
57 


 
Escatena Perez 


 
Aylen del Carmen 


 
44204269 


 
27442042697 


 
Ciencias Químicas 


 
Bioquímica 


 
58 


 
Espinosa Cabanillas 


 
Rubí Angélica 


 
95079975 


 
27950799752 


 
Ciencias Económicas 


 
Contador Público 


 
59 


 
Espinosa Gonzalez 


 
Manuel Ignacio 


 
190774333 


 
28143686998 


 
Ciencias Sociales 


 
Lic. Sociología 


 
60 


 
Farías 


 
Cintia Ivana 


 
35577933 


 
27355779330 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 







 


 


 
Nº 


 


Apellido/s 


 


Nombre/s 


N° DNI/ 


Pasaporte 


 


CUIL 


 


Facultad 


 


Carrera 


 
61 


 
Fernandez 


 
Milagros Fabiola Ayelen 


 
43692700 


 
27436927008 


 
Ciencias Económicas 


 
Contador Público 


 
62 


 
Fernandez 


 
Agustina Macarena 


 
40056677 


 
27400566777 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 
63 


 
Fernández 


 
Verónica Anabel 


 
35896544 


 
27358965445 


 
Lenguas 


 
Traductorado Inglés 


 
64 


 
Ferreira 


 
Pablo Daniel 


 
43811759 


 
2043811759 


 
Filosofía y Humanidades 


Lic. Ciencias de la 


Educación 


 
65 


 
Figueroa 


 
Benjamin 


 
43060358 


 
20430603583 


Ciencias de la 


Comunicación 


 
Lic. Comunicación Social 


 
66 


 
Figueroa 


 
Mayra Antonella 


 
35932652 


 
27359326527 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Kinesiología 


 
67 


 
Flores Lopez 


 
Cristian Alonso 


 
95587309 


 
20955873093 


Matemática, Astronomía, 


Física 


 
Lic. Cs de la Computación 


 
68 


 
Franco Bustos 


 
Micaela Karina 


 
37969258 


 
27379692589 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 
69 


 
Fuentes choque 


 
Janeth Daniela 


 
42106479 


 
27421064798 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 
70 


 
Gaitan 


 
Vilma Beatriz 


 
28652186 


 
27286521865 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 
71 


 
Galfre 


 
Gustavo Gabriel 


 
35637678 


 
20356376782 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 
72 


 
Ganon 


 
Alejandro Federico 


 
42014697 


 
20420146974 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Kinesiología 


 
73 


 
Garay 


 
Layla Micaela 


 
40701945 


 
27407019453 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 
74 


 
Garay 


 
Oscar Andres 


 
24172230 


 
23241722309 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 
75 


 
Garrido 


 
Satya Plar Beatriz 


 
40201864 


 
27402018645 


Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño 


 
Diseño Industrial 







 


 


 
Nº 


 


Apellido/s 


 


Nombre/s 


N° DNI/ 


Pasaporte 


 


CUIL 


 


Facultad 


 


Carrera 


 
76 


 
Gil Carreño 


 
Ana Rosa 


 
40026546 


 
27400265467 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 
77 


 
Giurda 


 
Ian 


 
43547980 


 
20435479805 


Matemática, Astronomía, 


Física 


 
Lic. Cs de la Computación 


 
78 


 
Giurda 


 
Iara Ayelen 


 
42666049 


 
27426660496 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 
79 


 
Gomez 


 
Analia Beatriz 


 
32306086 


 
27323060865 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 
80 


 
Gómez Rocha 


 
Lucía 


 
40519622 


 
27405196226 


 
Lenguas 


 
Profesorado Inglés 


 
81 


 
Gonzalez 


 
Vanesa Cecilia 


 
36429048 


 
27364290484 


 
Ciencias Económicas 


 
Contador Público 


 
82 


 
Gonzalez 


 
Agustina Marianella 


 
42977404 


 
27219029832 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 
83 


 
Gonzalez 


 
Francisco Nicolas 


 
42159911 


 
20421599115 


 
Lenguas 


 
Traductorado Inglés 


 
84 


 
González Ferreira 


 
Nilsa Etel 


 
95219227 


 
27952192278 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Fonoaudiología 


 
85 


 
Gorosito 


 
Gerardo Nicolas 


 
42049728 


 
20420497289 


 
Ciencias Económicas 


 
Contador Público 


 
86 


 
Guglielmetti 


 
María del Pilar 


 
42568360 


 
27425683603 


Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales 


 
Ing. Aeronáutica 


 
87 


 
Gutierrez 


 
Dahyana Lourdes 


 
34290650 


 
27342906503 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Kinesiología 


 
88 


 
Gutierrez Romero 


 
Angela Cecilia 


 
118670601 


 
27629846307 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 
89 


 
Guzman 


 
Matias Andres 


 
40117772 


 
20401177729 


 
Filosofía y Humanidades 


Lic. Ciencias de la 


Educación 


 
90 


 
Hernández 


 
Lara Dayana 


 
43524711 


 
27435247119 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 







 


 


 
Nº 


 


Apellido/s 


 


Nombre/s 


N° DNI/ 


Pasaporte 


 


CUIL 


 


Facultad 


 


Carrera 


 
91 


 
Huillca 


 
Maria del Carmen 


 
95088349 


 
27950883494 


 
Ciencias Médicas 


 
Medicina 


 
92 


 
Jeronimo 


 
Juan René 


 
35911888 


 
20359118881 


 
Ciencias Químicas 


 
Bioquímica 


 
93 


 
Jiménez 


 
Betzabeth Nazareth 


 
95996785 


 
27959967852 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 
94 


 
Kuryluk 


 
Melisa Evelyn Sarai 


 
41889412 


 
27418894127 


 
Ciencias Económicas 


 
Lic. Administración 


 
95 


 
Lafon 


 
Franco, Nicolás 


 
40440607 


 
20404406079 


Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales 


 
Ing. Mecánica 


 
96 


 
Lantieri 


 
Stefania 


 
31843333 


 
27318433335 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 
97 


 
Laura Davila 


 
Romina Celeste 


 
43924964 


 
27439249647 


Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales 


 
Ciencias Geológicas 


 
98 


 
Lilli 


 
Abril 


 
42258798 


 
27422587980 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 
99 


 
López 


 
Florencia Aurora Lourdes 


 
40403043 


 
23404030434 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Fonoaudiología 


 
100 


 
Ludueña 


 
María José 


 
29678721 


 
27296787219 


 
Ciencias Agropecuarias 


 
Ing. Agronómica 


 
101 


 
Luna 


 
Mercedes Elizabeth 


 
32804508 


 
27328045082 


 
Ciencias Químicas 


 
Farmacia 


 
102 


 
Luna 


 
Evelyn Claribel 


 
41847354 


 
27418473547 


 
Ciencias Sociales 


 
Lic. Trabajo Social 


 
103 


 
Luzzi 


 
Patricio Tomás 


 
29707877 


 
20297078772 


 
Ciencias Agropecuarias 


Tec. Universitaria en 


Jardinería y Floricultura 


 
104 


 
Maciel 


 
Juan Manuel 


 
41207892 


 
20412078927 


Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales 


 
Ing. Aeronáutica 


 
105 


 
Madarieta 


 
Antonella 


 
37936601 


 
27379366010 


Ciencias de la 


Comunicación 


Prof. Univ. Comunicación 


Social 







 


 


 
Nº 


 


Apellido/s 


 


Nombre/s 


N° DNI/ 


Pasaporte 


 


CUIL 


 


Facultad 


 


Carrera 


 
106 


 
Malone 


 
Flavia María Soledad 


 
35674230 


 
27356742309 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 
107 


 
Mansilla 


 
Magali Antonella 


 
40518374 


 
27405183744 


 
Ciencias Económicas 


 
Lic. Administración 


 
108 


 
Mansilla 


 
Tiziana Abigail 


 
42808602 


 
27428086029 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Nutrición 


 
109 


 
Martinez Piñerez 


 
Daniel Enrique 


 
95445259 


 
20954452590 


 
Ciencias Médicas 


 
Medicina 


 
110 


 
Mazzuco Lazarte 


 
Gabriel Eduardo 


 
41239396 


 
20412393962 


 
Ciencias Médicas 


 
Medicina 


 
111 


 
Mealla 


 
Rodrigo Daniel 


 
40153369 


 
2340153369 


 
Ciencias Médicas 


 
Medicina 


 
112 


 
Medina 


 
Sabrina 


 
37634430 


 
23376344304 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Kinesiología 


 
113 


 
Meneses Mavarez 


 
Diana Carolina 


 
082214803 


 
no tiene 


 
Lenguas 


 
Traductorado Inglés 


 
114 


 
Molina 


 
Camila Ayelen 


 
43607574 


 
27436075745 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Kinesiología 


 
115 


 
Morales 


 
Ruben Facundo 


 
39692742 


 
20396927420 


 
Ciencias Económicas 


 
Contador Público 


 
116 


 
Müller 


 
Dylan Ivan 


 
41490705 


 
23414907059 


Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales 


 
Ing. Civil 


 
117 


 
Muze 


 
Sheila Ariana 


 
42,771,936 


 
27427719362 


 
Filosofía y Humanidades 


 
Tec. Prof. Archivero 


 
118 


 
Navarro Figueredo 


 
Leslie Liz 


 
95571347 


 
27955713473 


Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales 


 
Ing. Civil 


 
119 


 
Nieto 


 
Nadia Lucila 


 
35965138 


 
23359651384 


 
Ciencias Agropecuarias 


 
Ing. Agronómica 


 
120 


 
Nobile Brochero 


 
Melina Yael 


 
43695087 


 
27436950875 


Ciencias de la 


Comunicación 


 
Lic. Comunicación Social 







 


 


 
Nº 


 


Apellido/s 


 


Nombre/s 


N° DNI/ 


Pasaporte 


 


CUIL 


 


Facultad 


 


Carrera 


 
121 


 
Nobile Brochero 


 
Valentina Belén 


 
41600655 


 
27416006550 


 
Ciencias Económicas 


 
Contador Público 


 
122 


 
Ocampo 


 
Paula Yael 


 
39300892 


 
2739300892 


Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño 


 
Diseño Industrial 


 
123 


 
Ojeda Paillacar 


 
Neftalí Andres 


 
37202873 


 
20372028735 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 
124 


 
Orellana 


 
Ariadna Aylen 


 
40404710 


 
27404047103 


 
Ciencias Económicas 


 
Lic. Administración 


 
125 


 
Ortiz 


 
Franco Alexis 


 
38106139 


 
20381061397 


Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño 


 
Diseño Industrial 


 
126 


 
Oviedo 


 
Milagros Abigail 


 
42349035 


 
27423490352 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 
127 


 
Palombarini 


 
Giuliano Matias 


 
43189293 


 
20431892937 


Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales 


 
Ing. Computación 


 
128 


 
Pasciuto 


 
Jonas Alexander 


 
36146742 


 
20361467427 


 
Artes 


 
Prof. Ed. Musical 


 
129 


 
Pedrosa 


 
Rayen 


 
43483150 


 
23434831504 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Fonoaudiología 


 
130 


 
Pereira 


 
Ivana Maricel 


 
43879184 


 
27438791847 


 
Ciencias Económicas 


 
Contador Público 


 
131 


 
Perez Cortes 


 
Agustina 


 
39691753 


 
27396917535 


 
Ciencias Médicas 


 
Medicina 


 
132 


 
Pezo Rodas 


 
José Daniel 


 
94355574 


 
20943555746 


 
Ciencias Agropecuarias 


 
Ing. Agronómica 


 
133 


 
Ponce Villagra 


 
Gabriela Vanesa 


 
30126411 


 
27301264114 


 
Lenguas 


 
Profesorado Inglés 


 
134 


 
Portillo 


 
Rebeca Abigail 


 
43231475 


 
27432314753 


Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño 


 
Diseño Industrial 


 
135 


 
Portugal Brito 


 
Maria Milagros 


 
43996870 


 
27439968708 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 







 


 


 
Nº 


 


Apellido/s 


 


Nombre/s 


N° DNI/ 


Pasaporte 


 


CUIL 


 


Facultad 


 


Carrera 


 
136 


 
Quezada Rosario 


 
Julio Axel 


 
40518626 


 
20405186269 


 
Ciencias Médicas 


 
Medicina 


 
137 


 
Quintana 


 
Gaspar Dario 


 
30012195 


 
20300121951 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 
138 


 
Quispe 


 
Daniel Esteban 


 
30562656 


 
20305626563 


 
Ciencias Sociales 


 
Lic. Ciencias Políticas 


 
139 


 
Quispe Burga 


 
Viviana 


 
94642891 


 
23946428914 


 
Ciencias Económicas 


 
Contador Público 


 
140 


 
Raices 


 
Marion 


 
23374885 


 
23233748854 


 
Ciencias Agropecuarias 


Tec. Universitaria en 


Jardinería y Floricultura 


 
141 


 
Rebottaro 


 
Luis Jesus del Valle 


 
38733959 


 
20387339591 


 
Lenguas 


 
Licenciatura Inglés 


 
142 


 
Reyes Ybárcena 


 
Erik Gregory 


 
95833590 


 
20958335904 


Matemática, Astronomía, 


Física 


 
Lic. Física 


 
143 


 
Rizzardo 


 
Javier Andrés 


 
29917479 


 
20299174795 


 
Ciencias Económicas 


Especial y Sup. en Cs. 


Económicas 


 
144 


 
Robledo 


 
Evelyn 


 
37850445 


 
27378504452 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 
145 


 
Rodriguez 


 
Betiana Jaqueline 


 
30267948 


 
27302679482 


Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño 


 
Arquitectura 


 
146 


 
Rodriguez 


 
Claudio Nicolas 


 
38504457 


 
20385044578 


 
Filosofía y Humanidades 


 
Prof. Letras Clásicas 


 
147 


 
Rodríguez 


 
Victoria Salomé 


 
41712549 


 
27417125499 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Fonoaudiología 


 
148 


 
Rojas Rojas 


 
Nelvi 


 
19,062,159 


 
27190621591 


 
Ciencias Médicas 


 
Medicina 


 
149 


 
Roldan 


 
Mariana Fernanda 


 
24992597 


 
27249925972 


 
Psicología 


Tec. Acompañamiento 


Terapéutico 


 
150 


 
Rossi Jordán 


 
Guillermo José 


 
146317792 


 
no tiene 


Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales 


 
Ing. Electrónica 







 


 


 
Nº 


 


Apellido/s 


 


Nombre/s 


N° DNI/ 


Pasaporte 


 


CUIL 


 


Facultad 


 


Carrera 


 
151 


 
Sander 


 
Jesica 


 
35055735 


 
27350557356 


 
Lenguas 


 
Profesorado Inglés 


 
152 


 
Santos Ruguel 


 
Deysi 


 
95886241 


 
27958862410 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 
153 


 
Scalia 


 
Florencia 


 
39381299 


 
27393812996 


 
Lenguas 


 
Traductorado Inglés 


 
154 


 
Secchi 


 
Yamila Aylen 


 
38984982 


 
27389849826 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 
155 


 
Serrano 


 
Karen Luciana 


 
40788413 


 
27407884138 


 
Filosofía y Humanidades 


 
Lic. Historia 


 
156 


 
Silva 


 
Tania Del Milagros 


 
42213244 


 
27422132444 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 
157 


 
Silva 


 
Walter Andre 


 
35963286 


 
20359632860 


Matemática, Astronomía, 


Física 


 
Lic. Cs de la Computación 


 
158 


 
Silva Álvarez 


 
Lourdes Julieta 


 
44194114 


 
27441941140 


 
Ciencias Agropecuarias 


 
Lic. en Agro alimentos 


 
159 


 
Silva Rodriguez 


 
Sabrina Eliana 


 
36033023 


 
27360330236 


 
Ciencias Agropecuarias 


 
Lic. en Agro alimentos 


 
160 


 
Soruco 


 
Vanesa laura 


 
28657050 


 
27286570505 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 
161 


 
Sosa 


 
Gisella Andrea 


 
39691443 


 
27396914439 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 
162 


 
Suarez Cortijo 


 
Andrea Anahi 


 
42438220 


 
27424382200 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 
163 


 
Szmulewicz 


 
Fausto 


 
39075206 


 
20390752068 


 
Artes 


 
Lic. Cine y Televisión 


 
164 


 
Torres 


 
Sonia Janet 


 
38180993 


 
27381809930 


Ciencias de la 


Comunicación 


 
Lic. Comunicación Social 


 
165 


 
Turchetto 


 
Emilia 


 
36382648 


 
27363826488 


 
Filosofía y Humanidades 


 
Lic. Filosofía 







 


 


 
Nº 


 


Apellido/s 


 


Nombre/s 


N° DNI/ 


Pasaporte 


 


CUIL 


 


Facultad 


 


Carrera 


 
166 


 
Uran 


 
Nadia 


 
36355450 


 
23363554504 


 
Ciencias Económicas 


 
Contador Público 


 
167 


 
Urzagaste 


 
Maria Gisela 


 
35932547 


 
27359325474 


Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales 


 
Ciencias Biológicas 


 
168 


 
Urzagaste 


 
Cesar Ivan 


 
38654931 


 
20386549312 


 
Filosofía y Humanidades 


 
Prof. Filosofía 


 
169 


 
Valerio Tipula 


 
Beatriz Shirley 


 
94640422 


 
27946404220 


 
Ciencias Económicas 


 
Contador Público 


 
170 


 
Varela 


 
Franco Enzo Leonel 


 
34317048 


 
20343170484 


 
Filosofía y Humanidades 


 
Prof. Filosofía 


 
171 


 
Vargas 


 
Rosana Santusa 


 
32175409 


 
27321754096 


Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales 


 
Ing. Agrimensura 


 
172 


 
Vargas 


 
Elena Marisel 


 
35309552 


 
27353095523 


Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales 


 
Ing. Civil 


 
173 


 
Vega 


 
Marisa del Carmen 


 
32457738 


 
27324577381 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 
174 


 
Vega 


 
Gabriela Elizabeth 


 
25967154 


 
27359671542 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 
175 


 
Vega 


 
Noraliz 


 
43678709 


 
27436787095 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Fonoaudiología 


 
176 


 
Vidal 


 
Micaela Soledad 


 
38182198 


 
27381821981 


 
Ciencias Médicas 


 
Tec. Lab. Clínico 


 
177 


 
Viera 


 
Flavia Alejandra 


 
37532193 


 
27375321934 


 
Ciencias Médicas 


 
Medicina 


 
178 


 
Villa 


 
Maria Florencia 


 
35270855 


 
27352708556 


 
Ciencias Químicas 


 
Bioquímica 


 
179 


 
Villagra 


 
Milagros Agustina 


 
43271276 


 
27432712767 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 
180 


 
Villarreal 


 
Johana Janet 


 
38984993 


 
27389849931 


 
Ciencias Sociales 


 
Lic. Trabajo Social 







 


 


 
Nº 


 


Apellido/s 


 


Nombre/s 


N° DNI/ 


Pasaporte 


 


CUIL 


 


Facultad 


 


Carrera 


 
181 


 
Vivas 


 
Daiana Ayelén 


 
40662667 


 
27406626674 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Nutrición 


 
182 


 
Wenk 


 
Nadia Victoria 


 
38101966 


 
27381019662 


 
Filosofía y Humanidades 


 
Lic. Antropología 


 
183 


 
Zanetti 


 
Luciano Simón 


 
41524077 


 
20415240776 


Matemática, Astronomía, 


Física 


 
Lic. Cs de la Computación 


 
184 


 
Zeballos 


 
Cristian 


 
40402311 


 
no tiene 


Arquitectura, Urbanismo y 


Diseño 


 
Arquitectura 


 
185 


 
Zegarra 


 
Lucas Maximiliano 


 
42754031 


 
20427540317 


Ciencias Exactas, Físicas 


y Naturales 


 
Tec. Electromecánica 


 
186 


 
Zegarra 


 
Ana Laura 


 
39398198 


 
27393981984 


 
Ciencias Químicas 


 
Farmacia 


 





	fecha: Viernes 3 de Julio de 2020
	numero_documento: RESOL-2020-34-E-UNC-SAE#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-07-03T15:05:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario de Asuntos Estudiantiles
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-03T15:06:16-0300
	GDE UNC




